
469209-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 469209-2024 - Resultaat

Spanje – Diverse geneesmiddelen – Suministro del producto farmacéutico (Trastuzumab 
Deruxtecan), para el Complejo Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil de Gran 
Canaria.
OJ S 151/2024 05/08/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Dirección del Servicio Canario de Salud
E-mail: contratodir.scs@gobiernodecanarias.org
Rechtsvorm van de koper: Regionale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Suministro del producto farmacéutico (Trastuzumab Deruxtecan), para el Complejo 
Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil de Gran Canaria.
Beschrijving: La adquisición del producto farmacéutico Trastuzumab Deruxtecan, se basa en 
atender las necesidades de abastecimiento del Complejo, para prevenir, tratar, diagnosticar, 
aliviar, paliar o curar enfermedades.
Identificatiecode van de procedure: cf388d87-bb69-4f78-9eca-97cd8526dff0
Interne identificatiecode: 54/S/24/SU/DI/N/0023
Type procedure: Onderhandelingsprocedure zonder voorafgaande oproep tot mededinging

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 33690000 Diverse geneesmiddelen

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Gran Canaria (ES705)
Land: Spanje

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Suministro del producto farmacéutico (Trastuzumab Deruxtecan), para el Complejo 
Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil de Gran Canaria.
Beschrijving: La adquisición del producto farmacéutico Trastuzumab Deruxtecan, se basa en 
atender las necesidades de abastecimiento del Complejo, para prevenir, tratar, diagnosticar, 
aliviar, paliar o curar enfermedades.
Interne identificatiecode: 54/S/24/SU/DI/N/0023

Doel

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/469209-2024
mailto:contratodir.scs@gobiernodecanarias.org


469209-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 33690000 Diverse geneesmiddelen

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Vermindering van milieueffecten

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Oferta económica..

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Dirección del Servicio Canario de Salud - Tribunal 
Administrativo de Contratos Públicos de la Comunidad Autónoma de Canarias

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 987 953,26 EUR

Onderhandse gunning: 
Rechtvaardiging voor onderhandse gunning: 
De opdracht kan alleen door een bepaalde ondernemer worden uitgevoerd wegens 
uitsluitende rechten, met inbegrip van intellectuele-eigendomsrechten
Andere rechtvaardiging: Proveedor único por razones técnicas.

ID resultaat perceel: LOT-0000
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: Daiichi Sankyo España, S.A.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: REF TEN-0001/LOT-0000
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0000
Waarde van de aanbesteding: 987 953,26 EUR
De inschrijving is gerangschikt: neen
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 54/S/24/SU/DI/N/0023
Datum waarop de winnaar is gekozen: 01/07/2024



469209-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Datum van sluiting van het contract: 23/07/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Bereik van de inschrijvingen: 
Waarde van de laagste ontvankelijke inschrijving: 987 953,26 EUR
Waarde van de hoogste ontvankelijke inschrijving: 987 953,26 EUR

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Dirección del Servicio Canario de Salud
Registratienummer: 21050950148855
Registratienummer: Q8555011I
Stad: Las Palmas de Gran Canaria
Postcode: 35004
Land: Spanje
Contactpunt: Dirección del Servicio Canario de Salud
E-mail: contratodir.scs@gobiernodecanarias.org
Telefoon: 928118966
Internetadres: http://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs/
Kopersprofiel: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=1XKauQEe2cEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Andere contactpunten: 
Officiële naam: Tribunal Administrativo de Contratos Públicos de la Comunidad Autónoma de 
Canarias
Stad: Las Palmas de Gran canaria
Postcode: 35071
Land: Spanje
E-mail: tribunaldecontratos.cehs@gobiernodecanarias.org
Telefoon: +034 928303022
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0002
Officiële naam: Daiichi Sankyo España, S.A.
Omvang van de ondernemer: Groot
Registratienummer: A28134856
Stad: Madrid
Postcode: 28223
Land: Spanje

mailto:contratodir.scs@gobiernodecanarias.org
http://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1XKauQEe2cEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1XKauQEe2cEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:tribunaldecontratos.cehs@gobiernodecanarias.org


469209-2024 Page 4/4

E-mail: tbes-licitaciones@daiichi-sankyo.es
Telefoon: +34 615578859
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Nationaliteit van de eigenaar: Spanje
Winnaar van deze percelen: LOT-0000

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 5d90b5fe-8f89-48a8-a289-10d2ae877e91  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 02/08/2024 09:19:16 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Spaans
Publicatienummer aankondiging: 469209-2024
Nummer uitgave PB S: 151/2024
Datum van bekendmaking: 05/08/2024

mailto:tbes-licitaciones@daiichi-sankyo.es

